

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
U Nemocnice 499/2
128 08 Praha 2



JISTOTA
MODERNÍ MEDICÍNY

Váš dopis značky / ze dne
31.1.2017

Naše značka
VFN/26043/2016

Vyřizuje / linka
Mgr. Korbová

V Praze, dne
1.2.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 14.3.2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se uzavřených smluv.

Níže uvádíme k Vaším dotazům naše odpovědi:

- 1) *Má v současné době, nebo měla v minulosti vaše společnost uzavřenou smlouvu s některou z těchto společností: A L P s.r.o. IČO 62411250, VIDIMED České Budějovice s.r.o. IČO 63992612, VIDIMED Karlovy Vary IČO 25640704, Zrakové Centrum VIDIMED s.r.o. IČO 61460087?*
VFN nemá a neměla s uvedenými společnostmi uzavřeny žádné smlouvy.
- 2) *Má v současné době, nebo měla v minulosti Vaše společnost uzavřenou smlouvu s Ing. Richardem Voničkou, nar. 20. 12. 1964?*
VFN nemá a neměla uzavřenu žádnou smlouvu.
- 3) *Jestliže byla smlouva s některou výše uvedenou společností nebo s Ing. Voničkou uzavřena, v jaké hodnotě byly poskytnuty služby vaší společnosti těmito subjekty za rok 2016?*
Odpověď viz bod 2.

S pozdravem

Kamila Korbová
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze